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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M52430016I

2. Data e Regjistrimit 30/12/2025

3. Emri i Subjektit MobAl

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 29/12/2025

6. Kohëzgjatja Nga: 29/12/2025      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati Bjorn, Tirane 

8. Kapitali 10.000.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 10000000.0000

10.000,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: a) operimin e shërbimit të transportit publik rrugor të udhëtarëve, 
përfshirë destinacionet turistike; b) operimin e shërbimeve të 
rregullta të specializuara të transportit të udhëtarëve, përfshirë 
transportin e nxënësve dhe të punonjësve arsimorë; c) organizimin 
dhe sigurimin e mirëmbajtjes së infrastrukturës së operimit, 
përfshirë parkun e autobusëve, stacionet, infrastrukturën e karikimit 
për mjetet elektrike, sistemin e biletimit elektronik, serverat për 
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ruajtjen dhe përpunimin e të dhënave, si dhe çdo shërbim ose 
element tjetër të nevojshëm për funksionimin e shërbimit; ç) 
arkëtimin e tarifës së biletave në mënyrë fizike ose elektronike; d) 
organizimin, licencimin dhe monitorimin e shërbimeve të 
transportit publik të udhëtarëve,sipas akteve ligjore dhe nënligjore 
në fuqi; dh) krijimin ose sigurimin e sistemeve e të aplikacioneve 
elektronike për menaxhimin,informacionin dhe monitorimin e 
shërbimeve të transportit publik rrugor të udhëtarëve.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Henri Telharaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 29/12/2025 Deri: 29/12/2028
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Elfrida Brati

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 29/12/2025 Deri: 29/12/2028

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Zana Guzja

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 29/12/2025 Deri: 29/12/2028

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Eridiola Marini22. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
Anetar



3

22.2 Afati i emërimit Nga: 29/12/2025 Deri: 29/12/2028
Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 AIDA MALOKU25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 29/12/2025 Deri: 29/12/2026

Ministria e Infraskturës dhe Energjitikës
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MobAl
E-Mail: Telharaj@gmail.com  
Telefon: 0692144952  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar për shlyerjen e kontributit ne para (nëse kontributi është në para)

Regjistrimi Fillestar: CN-557630-12-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723CD513-E11C-48F8-85D8-2A497D639DB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467C623F-4451-40C6-978C-59AAA2CDB01A

